

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



正美豐業

ZMFY Automobile Glass Services Limited

正美豐業汽車玻璃服務有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8135)

**截至二零二零年六月三十日止六個月
中期業績公告**

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM(「GEM」)之特色

GEM的地位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。**GEM**的較高風險及其他特色表示**GEM**較適合專業及其他經驗豐富的投資者。

由於**GEM**上市公司新興的性質所然，在**GEM**買賣的證券可能會較於主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在**GEM**買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。本公告包括之資料乃遵照聯交所《**GEM**證券上市規則》(「**GEM**上市規則」)之規定而提供有關正美豐業汽車玻璃服務有限公司(「**本公司**」)之資料，**本公司**董事(「**董事**」)願就本公告共同及個別承擔全部責任。董事經作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信，本公告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，並無誤導或欺騙成份，且並無遺漏任何事實，致使本公告所載任何內容或本公告產生誤導。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二零年六月三十日止六個月及三個月

未經審核中期業績

正美豐業汽車玻璃服務有限公司(「本公司」)及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零二零年六月三十日止六個月及三個月未經審核之簡明綜合業績連同二零一九年度同期之未經審核比較數字如下：

		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止三個月	
		二零二零年	二零一九年	二零二零年	二零一九年
		(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	附註	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
收益	5	33,106	50,439	22,205	30,102
銷售成本		<u>(22,951)</u>	<u>(34,741)</u>	<u>(14,046)</u>	<u>(20,596)</u>
毛利		10,155	15,698	8,159	9,506
其他收益或虧損淨額	6	(470)	2,067	171	2,245
銷售及分銷成本		<u>(5,405)</u>	<u>(9,035)</u>	<u>(3,084)</u>	<u>(3,867)</u>
行政開支		<u>(8,333)</u>	<u>(11,826)</u>	<u>(4,104)</u>	<u>(5,180)</u>
		<u>(4,053)</u>	<u>(3,096)</u>	<u>1,142</u>	<u>2,704</u>
融資收入		30	49	14	26
融資成本		<u>(371)</u>	<u>(345)</u>	<u>(159)</u>	<u>(162)</u>
融資成本淨額	7	<u>(341)</u>	<u>(296)</u>	<u>(145)</u>	<u>(136)</u>
除所得稅前虧損		(4,394)	(3,392)	997	2,568
所得稅開支	8	<u>(1,121)</u>	<u>(925)</u>	<u>(604)</u>	<u>(383)</u>
期內虧損		<u>(5,515)</u>	<u>(4,317)</u>	<u>393</u>	<u>2,185</u>

	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止三個月	
	二零二零年 (未經審核)	二零一九年 (未經審核)	二零二零年 (未經審核)	二零一九年 (未經審核)
附註	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
其他全面收入：				
<i>將不會重新分類至損益的項目：</i>				
出售指定為按公平值計入其他 全面收入的股本工具投資	-	32	-	32
指定為按公平值計入其他全面 收入的股本工具投資的 公平值變動	-	-	-	112
<i>其後可重新分類至損益的項目：</i>				
貨幣換算差額	2	(26)	5	30
期內全面收入總額	<u>(5,513)</u>	<u>(4,311)</u>	<u>398</u>	<u>2,359</u>
各方應佔虧損：				
本公司擁有人	(5,473)	(3,905)	347	2,370
非控股權益	(42)	(412)	46	(185)
	<u>(5,515)</u>	<u>(4,317)</u>	<u>393</u>	<u>2,185</u>
各方應佔全面收入總額：				
本公司擁有人	(5,471)	(3,899)	352	2,544
非控股權益	(42)	(412)	46	(185)
	<u>(5,513)</u>	<u>(4,311)</u>	<u>398</u>	<u>2,359</u>
期內本公司擁有人應佔每股 虧損(以每股人民幣分列示)				
基本及攤薄	10	(0.69)	0.04	0.30

簡明綜合財務狀況表
於二零二零年六月三十日

	附註	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	62,962	65,421
無形資產		-	-
融資租賃應收款項	12	12,926	17,832
遞延稅項資產		1,917	1,917
		<u>77,805</u>	<u>85,170</u>
流動資產			
存貨	13	30,027	28,277
貿易及其他應收款項	14	9,917	11,636
融資租賃應收款項	12	76,631	71,645
可收回所得稅		249	249
現金及現金等價物		15,526	20,211
		<u>132,350</u>	<u>132,018</u>
資產總額		<u>210,155</u>	<u>217,188</u>
權益及負債			
本公司擁有人應佔權益			
股本	15	6,372	6,372
儲備		181,104	186,575
		<u>187,476</u>	<u>192,947</u>
非控股權益		<u>(210)</u>	<u>(168)</u>
權益總額		<u>187,266</u>	<u>192,779</u>

		二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
	附註		
負債			
流動負債			
貿易及其他應付款項	16	10,048	9,269
租賃負債	17	2,897	3,188
來自融資租賃客戶的按金	18	3,595	1,737
股東貸款		–	447
應付所得稅		354	760
		16,894	15,401
非流動負債			
租賃負債	17	5,242	6,286
來自融資租賃客戶的按金	18	297	2,722
股東貸款	19	456	–
		5,995	9,008
負債總額		22,889	24,409
權益及負債總額		210,155	217,188
流動資產淨值		115,456	116,617
資產總值減流動負債		193,261	201,787
資產淨值		187,266	192,779

簡明綜合權益變動表

截至二零二零年六月三十日止六個月

	本公司擁有人應佔									非控股 權益	權益 總額
	股本	股份 溢價	資本 儲備	中國 法定 儲備	按公平值		外匯 儲備	累計 虧損	小計		
					其他全面 收入儲備	計入					
人民幣 千元	人民幣 千元	人民幣 千元	人民幣 千元	人民幣 千元	人民幣 千元	人民幣 千元	人民幣 千元	人民幣 千元	人民幣 千元	人民幣 千元	
於二零一八年 十二月三十一日按 原先呈列的結餘(經審核)	6,372	315,864	(47,484)	9,744	(435)	647	(60,812)	223,896	1,845	225,741	
首次應用香港財務報告 準則(「香港財務報告 準則」)第16號	-	-	-	-	-	-	(539)	(539)	-	(539)	
於二零一九年一月一日 的重列結餘	6,372	315,864	(47,484)	9,744	(435)	647	(61,351)	223,357	1,845	225,202	
期內虧損	-	-	-	-	-	-	(3,905)	(3,905)	(412)	(4,317)	
其他全面收入											
出售指定為按公平值 計入其他全面收入的 股本工具投資	-	-	-	-	435	-	(403)	32	-	32	
貨幣換算差額	-	-	-	-	-	(26)	-	(26)	-	(26)	
全面收入總額	-	-	-	-	435	(26)	(4,308)	(3,899)	(412)	(4,311)	
於二零一九年 六月三十日之結餘 (未經審核)	<u>6,372</u>	<u>315,864</u>	<u>(47,484)</u>	<u>9,744</u>	<u>-</u>	<u>621</u>	<u>(65,659)</u>	<u>219,458</u>	<u>1,433</u>	<u>220,891</u>	

本公司擁有人應佔

	股本	股份溢價	資本儲備	中國法定儲備	一般儲備	外匯儲備	累計虧損	小計	非控股權益	權益總額
	人民幣	人民幣	人民幣	人民幣	人民幣	人民幣	人民幣	人民幣	人民幣	人民幣
	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元	千元
於二零二零年一月一日的結餘	6,372	315,864	(47,484)	10,129	396	581	(92,911)	192,947	(168)	192,779
期內虧損	-	-	-	-	-	-	(5,473)	(5,473)	(42)	(5,515)
其他全面收入										
貨幣換算差額	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2
全面收入總額	-	-	-	-	-	2	(5,473)	(5,471)	(42)	(5,513)
直接於權益確認與本公司權益擁有人進行的交易										
撤銷註冊附屬公司	-	-	-	(640)	-	-	640	-	-	-
於二零二零年六月三十日之結餘(未經審核)	<u>6,372</u>	<u>315,864</u>	<u>(47,484)</u>	<u>9,489</u>	<u>396</u>	<u>583</u>	<u>(97,744)</u>	<u>187,476</u>	<u>(210)</u>	<u>187,266</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零二零年六月三十日止六個月

截至六月三十日止六個月

二零二零年
(未經審核)
人民幣千元

二零一九年
(未經審核)
人民幣千元

經營活動(所用)／所得現金淨額	(2,498)	(3,011)
投資活動(所用)／所得現金淨額	(690)	12
融資活動(所用)／所得現金淨額	(1,508)	(1,780)
現金及現金等價物減少淨額	(4,696)	(4,779)
期初現金及現金等價物	20,211	28,122
匯兌的影響	11	(26)
期末現金及現金等價物	<u>15,526</u>	<u>23,317</u>

簡明綜合中期財務資料附註

1. 公司資料

正美豐業汽車玻璃服務有限公司(「本公司」)為一家於開曼群島註冊成立的有限公司，其股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)GEM上市。其註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。本公司主要營業地點位於中華人民共和國(「中國」)北京市豐台區豐北路12號。

本公司為一家投資控股公司，而其附屬公司(連同本公司統稱「本集團」)主要於中國從事汽車玻璃銷售及安裝／維修服務、汽車玻璃貿易、光伏發電系統安裝服務、商業顧問服務及融資租賃業務。

簡明綜合財務資料未經審核，但已由本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱。

2. 編製基準

簡明綜合財務資料乃根據所有適用的香港財務報告準則、香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋(以下統稱「香港財務報告準則」)編製，並以歷史成本慣例編製，惟按公平值計量之若干金融工具除外(如適用)。該等財務資料乃以人民幣(「人民幣」)呈列，除非另有所指，所有數值已約整至最接近的千位數。

編製符合香港財務報告準則的簡明綜合財務資料須運用若干重大會計估計，亦須管理層在應用本集團的會計政策時作出判斷。

3. 主要會計政策

編製簡明綜合財務資料所應用的主要會計政策與本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度的經審核綜合財務報表所應用的該等政策一致(除與於二零二零年一月一日或之後開始的期間首次生效的新訂準則或詮釋相關者外)。

應用新訂及經修訂香港財務報告準則

於本中期期間，本集團就編製本集團的簡明綜合財務資料應用下列由香港會計師公會頒佈及於二零二零年一月一日或之後開始的年度期間強制生效的新訂及經修訂香港財務報告準則：

香港財務報告準則第3號之修訂	業務的定義
香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號及香港財務報告準則第7號之修訂	利率基準改革
香港會計準則第1號(經修訂)及香港會計準則第8號之修訂	重大性的定義

董事預期於應用上述修訂後將不會對本集團的簡明綜合財務報表造成重大影響。

4. 合併基準

簡明綜合財務報表包括本公司及其附屬公司的財務報表。集團各成員公司間的公司間交易與結餘連同未變現溢利乃於編製簡明綜合財務資料時全數對銷。未變現虧損亦可對銷，惟於有關交易可提供所轉讓資產的減值證明則除外，在此情況下，虧損可於損益中確認。

期內購入或出售的附屬公司自有關收購日期起計或截至有關出售日期止(如適用)的業績計入簡明綜合損益及其他全面收益表。倘有必要，將對附屬公司的財務報表作出調整，以使其會計政策與本集團其他成員公司所採用者保持一致。

收購附屬公司或業務以收購法入賬。收購成本按所轉讓資產、所產生的負債及本集團(作為收購方)所發行的股本權益於收購日的公平值總和計量。所收購的可識別資產及所承擔負債主要按收購日的公平值計量。本集團事先於被收購方中所持有的股本權益按收購日的公平值重新計量，產生的收益或虧損則於損益內確認。本集團或可選擇以逐筆交易的基準，按公平值或被收購方可識別的資產淨值的適當份額計量代表目前於附屬公司擁有權益的非控股權益。所有其他非控股權益乃以公平值計量，惟香港財務報告準則規定的其他計量基準則除外。收購產生的費用以開支列賬，惟發行股本工具所產生的費用從權益扣除。

倘本集團於附屬公司的權益變動並未導致喪失控制權，則作為權益交易入賬。本集團權益及非控股權益的賬面值已予調整，以反映其於附屬公司的相關權益變動。非控股權益的調整金額與已付或已收代價公平值之間的任何差額直接於權益確認，並歸屬予本公司擁有人。

倘本集團喪失對附屬公司的控制權，則出售產生的損益乃根據(i)已收代價公平值與任何保留權益公平值的總額及(ii)該附屬公司的資產(包括商譽)及負債以及任何非控股權益的過往賬面值兩者間的差額計算。先前於其他全面收入內確認與該附屬公司有關的任何金額按猶如本集團已出售相關資產或負債的方式入賬。

收購後，代表目前於附屬公司擁有權益的非控股權益的賬面值為該等權益於初步確認時的金額另加有關非控股權益應佔的其後權益變動。即使全面收入總額歸屬予該等非控股權益會導致非控股權益出現虧絀結餘，全面收入總額仍須歸屬予該等非控股權益。

5. 分部報告

主要營運決策者(「主要營運決策者」)已認定為執行董事及財務總監的統稱。主要營運決策者審閱本集團的內部報告，以評估表現及分配資源。

為資源分配及評估分部表現的目的而呈報予主要營運決策者的資料按照本集團業務分部呈列。概無為此向主要營運決策者呈列任何地理分析資料，因本集團主要營運及資產位於中國，所有收益均源自該等營運及資產。按照與向主要營運決策者就資源分配及評估表現目的內部呈報資料的方式一致，於截至二零二零年及二零一九年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表，本集團已呈列四個可呈報分部—「汽車玻璃」、「光伏發電系統」、「商業顧問服務」及「融資租賃服務」。概無為分部呈報而於簡明綜合財務報表匯總營運分部以構成可呈報分部。可呈報分部的架構及組成概無變動。

於二零二零年及二零一九年六月三十日，本集團所有非流動資產均位於中國。截至二零二零年六月三十日止六個月，一名客戶貢獻本集團10%或以上的收益(截至二零一九年六月三十日止六個月：一名)。

	汽車玻璃		光伏發電系統		商業顧問服務		融資租賃服務		可呈報分部總額	
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元
收益										
— 汽車玻璃銷售及 安裝/維修服務	26,219	38,719	-	-	-	-	-	-	26,219	38,719
— 汽車玻璃貿易	1,142	4,082	-	-	-	-	-	-	1,142	4,082
— 提供光伏發電系統 安裝服務	-	-	152	-	-	-	-	-	152	-
— 商業顧問服務	-	-	-	-	-	1,793	-	-	-	1,793
— 融資租賃收入	-	-	-	-	-	-	5,684	6,009	5,684	6,009
	27,361	42,801	152	-	-	1,793	5,684	6,009	33,197	50,603
分部間銷售	(91)	(164)	-	-	-	-	-	-	(91)	(164)
可呈報分部收益	27,270	42,637	152	-	-	1,793	5,684	6,009	33,106	50,439
確認收益的時間										
— 於某一時間點	27,270	42,637	-	-	-	1,793	-	-	27,270	44,430
— 隨時間	-	-	152	-	-	-	5,684	6,009	5,836	6,009
	27,270	42,637	152	-	-	1,793	5,684	6,009	33,106	50,439
可呈報分部業績	(4,417)	(915)	(162)	(511)	(2,612)	(7,520)	4,050	6,806	(3,141)	(2,140)
折舊	(2,855)	(2,419)	(3)	(3)	(274)	(288)	-	-	(3,132)	(2,710)
利息開支	(296)	(249)	-	-	-	-	(70)	(85)	(366)	(334)
利息收入	13	22	4	3	1	3	12	20	30	48
融資租賃應收款項 虧損撥備	-	-	-	-	-	-	(414)	2,116	(414)	2,116
存貨撇銷	-	-	-	-	(235)	-	-	-	(235)	-
撇銷貿易應收款項	-	-	-	-	(136)	-	-	-	(136)	-
非流動資產添置	(693)	(406)	-	-	-	-	-	-	(693)	(406)

截至二零二零年及二零一九年六月三十日止六個月可呈報分部業績與虧損的對賬如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元
可呈報分部業績總額	(3,141)	(2,140)
未分配融資成本	(5)	(9)
未分配企業開支	(1,248)	(1,243)
本集團除所得稅前虧損	<u>(4,394)</u>	<u>(3,392)</u>

若干融資成本及企業開支並無分配至可呈報分部，原因為主要營運決策者於評估分部表現時所使用的可呈報分部業績的計量中並不包括該等開支。

於二零二零年六月三十日及二零一九年十二月三十一日可呈報分部資產及負債，以及本集團綜合資產及負債總額的對賬如下：

	汽車玻璃		光伏發電系統		商業顧問服務		融資租賃服務		可呈報分部總額	
	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
分部資產	101,845	105,527	1,452	1,612	5,993	7,284	100,337	102,453	209,627	216,876
現金及現金等價物									309	93
未分配企業資產									219	219
資產總額									<u>210,155</u>	<u>217,188</u>
分部負債	16,205	15,468	126	124	265	906	4,391	5,158	20,987	21,656
未分配企業負債									1,902	2,753
負債總額									<u>22,889</u>	<u>24,409</u>

就資產及負債總額提供予主要營運決策者的金額乃按與於綜合財務報表內的一致方式計量。該等資產及負債按分部營運狀況進行分配。

6. 其他收益或虧損淨額

	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止三個月	
	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元
出售物業、廠房及設備的虧損	(18)	(3)	-	(1)
推算利息收入	17	-	-	-
融資租賃應收款項虧損撥備 (附註12)	(414)	2,116	123	2,187
撇銷貿易應收款項	(136)	-	-	-
其他	81	(46)	48	59
合計	<u>(470)</u>	<u>2,067</u>	<u>171</u>	<u>2,245</u>

7. 融資成本淨額

	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止三個月	
	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元
融資成本：				
銀行借貸的利息開支	-	(56)	-	(23)
股東貸款的利息開支	(5)	(10)	(2)	-
來自融資租賃客戶免息 按金的推算利息開支	(70)	(85)	(34)	(43)
租賃負債利息開支	(296)	(194)	(123)	(96)
	<u>(371)</u>	<u>(345)</u>	<u>(159)</u>	<u>(162)</u>
融資收入：				
銀行存款的利息收入	30	49	14	26
	<u>(341)</u>	<u>49</u>	<u>(145)</u>	<u>26</u>
融資成本淨額	<u>(341)</u>	<u>(296)</u>	<u>(145)</u>	<u>(136)</u>

8. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止三個月	
	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元	二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 (未經審核) 人民幣千元
即期所得稅				
– 中國利得稅	1,121	400	604	(170)
遞延稅項	–	525	–	553
所得稅開支	<u>1,121</u>	<u>925</u>	<u>604</u>	<u>383</u>

截至二零二零年六月三十日止六個月，由於本集團並無在香港產生任何應課稅溢利，故並無作出任何香港利得稅撥備（截至二零一九年六月三十日止六個月：無）。中國的應課稅溢利稅乃按現行稅率，根據當地現行法規、詮釋及慣例計算。

截至二零二零年六月三十日止六個月，所有中國附屬公司須按稅率25%繳納中國企業所得稅（截至二零一九年六月三十日止六個月：25%），惟上市快車企業服務（橫琴）有限公司（「上市快車（橫琴）」）於中國獲得鼓勵類產業企業資格，因此自二零一七年至二零二零年有權享有10%減稅。截至二零二零年六月三十日止六個月，因上述法定稅率減免，上市快車（橫琴）享有減免後企業所得稅15%。

截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團毋須繳納開曼群島及英屬處女群島司法權區內的任何稅項（截至二零一九年六月三十日止六個月：無）。

9. 股息

董事不建議就截至二零二零年六月三十日止六個月派付任何股息（截至二零一九年六月三十日止六個月：無）。

10. 每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損計算乃按以下數據為基礎：

	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止三個月	
	二零二零年	二零一九年	二零二零年	二零一九年
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
就計算每股基本及攤薄虧損之 本公司擁有人應佔虧損	<u>(5,473)</u>	<u>(3,905)</u>	<u>347</u>	<u>2,370</u>
	股份數目	股份數目	股份數目	股份數目
	截至六月三十日止六個月	截至六月三十日止三個月	截至六月三十日止六個月	截至六月三十日止三個月
	二零二零年	二零一九年	二零二零年	二零一九年
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	千股	千股	千股	千股
就計算每股基本及攤薄虧損之 普通股的加權平均數	<u>793,200</u>	<u>793,200</u>	<u>793,200</u>	<u>793,200</u>

截至二零二零年六月三十日止六個月，本公司擁有人應佔每股基本虧損乃按期內本公司擁有人應佔虧損約人民幣5,473,000元（截至二零一九年六月三十日止六個月：約人民幣3,905,000元）及發行在外普通股加權平均數793,200,000股（截至二零一九年六月三十日止六個月：793,200,000股）計算。

截至二零二零年及二零一九年六月三十日止六個月，由於概無已發行之潛在攤薄普通股，各期間內每股攤薄虧損等於每股基本虧損。

11. 物業、廠房及設備

	土地及 樓宇 人民幣千元	租賃 物業裝修 人民幣千元	汽車 人民幣千元	辦公室 設備 人民幣千元	合計 人民幣千元
截至二零一九年					
十二月三十一日止年度					
年初賬面淨值	55,360	87	2,007	151	57,605
首次應用香港財務報告準則 第16號	6,750	-	-	-	6,750
二零一九年一月一日的 重列年初賬面淨值	62,110	87	2,007	151	64,355
添置	6,945	-	473	15	7,433
減值撥備	(469)	-	-	-	(469)
折舊支出	(5,075)	(31)	(702)	(21)	(5,829)
出售	-	-	(49)	(20)	(69)
年末賬面淨值	<u>63,511</u>	<u>56</u>	<u>1,729</u>	<u>125</u>	<u>65,421</u>
截至二零二零年六月三十日					
止六個月					
年初賬面淨值	63,511	56	1,729	125	65,421
添置	-	488	205	-	693
折舊支出	(2,733)	(75)	(323)	(1)	(3,132)
出售	-	-	(8)	(12)	(21)
年末賬面淨值	<u>60,778</u>	<u>469</u>	<u>1,603</u>	<u>112</u>	<u>62,962</u>

按相關資產類別呈列的使用權資產賬面淨值如下：

	自用租賃 土地及樓宇 人民幣千元	租賃物業 人民幣千元	合計 人民幣千元
於二零一九年一月一日	55,360	6,750	62,110
添置	-	6,945	6,945
減值撥備	(469)	-	(469)
折舊支出	(2,087)	(2,988)	(5,075)
於二零一九年十二月三十一日	<u>52,804</u>	<u>10,707</u>	<u>63,511</u>
於二零二零年一月一日	52,804	10,707	63,511
添置	-	-	-
折舊支出	(1,040)	(1,693)	(2,733)
截至二零二零年六月三十日	<u>51,764</u>	<u>9,014</u>	<u>60,778</u>

截至二零二零年六月三十日止六個月的折舊支出約人民幣1,691,000元(截至二零一九年六月三十日止六個月：約人民幣1,235,000元)、約人民幣318,000元(截至二零一九年六月三十日止六個月：約人民幣465,000元)及約人民幣1,123,000元(截至二零一九年六月三十日止六個月：約人民幣1,010,000元)分別計入銷售成本、銷售及分銷成本以及行政開支。

12. 融資租賃應收款項

	最低租賃款項		最低租賃款項現值	
	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
融資租賃應收款項包括：				
一年內	92,280	86,206	84,975	79,350
一年以上五年以下	16,716	21,974	13,966	19,097
	108,996	108,180	98,941	98,447
減：未賺取融資收入	(10,055)	(9,733)	-	-
最低租賃款項現值	98,941	98,447	98,941	98,447
減：減值撥備				
— 可使用年內預期 信貸虧損撥備	(9,384)	(8,970)	(9,384)	(8,970)
	89,557	89,477	89,557	89,477

二零二零年
六月三十日
(未經審核)
人民幣千元

二零一九年
十二月三十一日
(經審核)
人民幣千元

就報告目的而作出之分析如下：

流動資產	76,631	71,645
非流動資產	12,926	17,832
	89,557	89,477

本集團的融資租賃應收款項以人民幣計值。於二零二零年六月三十日，融資租賃的實際年利率介乎13.02%至15.50%(二零一九年：12.38%至14.30%)。

融資租賃應收款項主要以煤化工產業及生物質生產行業所用租賃資產及客戶按金(如適用)作為抵押。客戶按金根據租賃合約全部價值的若干百分比收取及計算。按金根據租賃合約條款於租賃期結束後全數返還予客戶。當租賃合約到期且租賃合約項下所有責任及義務已獲履行，出租人必須向承租人退回全部租賃按金。客戶按金餘額亦可以應用於及用於清償任何相應租賃合約的未償還租賃款項。於二零二零年六月三十日，已預收客戶按金人民幣4,030,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣4,650,000元)。概無任何未擔保的租賃資產剩餘價值及需於兩個期間內確認的或然租金安排。

於報告期末，融資租賃應收款項尚未逾期。

本集團應用簡化法根據香港財務報告準則第9號的預期信貸虧損作出撥備。為計量融資租賃應收款項的預期信貸虧損，融資租賃應收款項已按共同信貸風險特徵進行分組。

估計虧損率乃根據債務人預計年期內的過往觀察所得的違約率、變現抵押品及擔保以及穆迪等國際信貸評級機構對其他企業違約及回收數據的研究而估計，並就毋須付出過多成本或努力即可獲得的前瞻性資料(如反映債務人經營所在行業的整體經濟狀況的中國當前及預測經濟增長率)作出調整。債務人乃根據共同信貸風險特徵並參考債務人的過往違約經驗及當前逾期風險於撥備矩陣下分為五個內部信貸評級組別(即正常、關注、次級、可疑及損失)。

於二零二零年六月三十日，融資租賃應收款項的客戶按內部信貸評級分類，而應用的估計虧損率為4.67%至12.00%(截至二零一九年六月三十日止六個月：2.49%至8.24%)。因此，截至二零二零年六月三十日止六個月的虧損撥備人民幣414,000元於損益確認(截至二零一九年六月三十日止六個月：虧損撥備撥回約人民幣2,116,000元)。

13. 存貨

	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
在製品	-	235
製成品	<u>30,027</u>	<u>28,042</u>
合計	<u><u>30,027</u></u>	<u><u>28,277</u></u>

截至二零二零年六月三十日止六個月於「銷售成本」確認為開支的存貨成本約為人民幣16,309,000元(截至二零一九年六月三十日止六個月：人民幣25,025,000元)。

14. 貿易及其他應收款項

	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
貿易應收款項	8,122	9,594
預付款項(附註) — 第三方	860	846
按金及其他應收款項(附註) — 第三方	910	1,171
— 關聯方	25	25
	<u>9,917</u>	<u>11,636</u>

附註：預付款項、按金及其他應收款項包括下列各項：

	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
預付款項		
墊款予供應商	2	84
預付租金	186	295
其他	672	467
	<u>860</u>	<u>846</u>
按金及其他應收款項		
租金及公共設施按金	560	533
應收非控股權益款項	25	25
其他	350	638
	<u>935</u>	<u>1,196</u>

本集團大部分收益的信貸期為0至150天(二零一九年：0至150天)，於二零二零年六月三十日及二零一九年十二月三十一日，貿易應收款項按發票日期計算的賬齡分析如下：

	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
0至30天	2,337	5,464
31至60天	1,823	2,378
61至90天	1,549	875
90天以上	2,413	877
	<u>8,122</u>	<u>9,594</u>
合計	<u>8,122</u>	<u>9,594</u>

15. 股本

	股份數目	人民幣千元
法定： 每股面值0.01港元的普通股 於二零一九年十二月三十一日及 二零二零年六月三十日	1,560,000,000	13,016
已發行及繳足： 於二零二零年一月一日 發行新股份	793,200,000 —	6,372 —
於二零二零年六月三十日	793,200,000	6,372

16. 貿易及其他應付款項

	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
貿易應付款項	4,590	1,723
其他應付款項		
— 應付增值稅	551	1,314
— 應付薪金	2,702	3,322
— 其他應付款項及應計費用	2,205	2,910
合計	10,048	9,269

供應商授出的信貸期一般為60天內。

於二零二零年六月三十日及二零一九年十二月三十一日，貿易應付款項按發票日期計算的賬齡分析如下：

	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
流動部分	1,044	340
0至30天	2,602	901
31至60天	687	341
61至90天	132	36
90天以上	125	105
合計	4,590	1,723

17. 租賃負債

本集團租賃多間辦公室、倉庫及零售商店用於營運。租賃合約按租賃期1年至15年訂立。租賃條款按各別基準磋商，並包含廣泛的不同條款及條件。於釐定租賃期及評估不可註銷期間的長度時，本集團應用合約的定義並釐定合約可強制執行的期間。除出租人持有的租賃資產中的抵押權益外，租賃協議不施加任何其他契據。租賃資產不得用於借款抵押。

於二零二零年六月三十日，本集團並無訂立任何尚未開始的租賃。

本集團的租賃的未來租賃款項現值分析如下：

	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
流動部分	2,897	3,188
非流動部分	5,242	6,286
	<u>8,139</u>	<u>9,474</u>

本集團的租賃負債變動分析如下：

	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元
於二零二零年一月一日	9,474
添置	-
利息開支	296
租賃款項的利息部分	(296)
租賃款項的資本部分	(1,335)
於二零二零年六月三十日	<u>8,139</u>

本集團的租賃(不包括短期租賃)的未來租賃款項預期還款時間表如下：

	最低租賃款項 人民幣千元	利息 人民幣千元	現值 人民幣千元
於二零二零年六月三十日			
不超過1年	3,421	524	2,897
1年以上至2年內	1,721	336	1,385
2年以上至5年內	4,256	399	3,857
	<u>9,398</u>	<u>1,259</u>	<u>8,139</u>
	最低租賃款項 人民幣千元	利息 人民幣千元	現值 人民幣千元
於二零一九年十二月三十一日			
不超過1年	3,826	638	3,188
1年以上至2年內	2,231	389	1,842
2年以上至5年內	4,972	528	4,444
	<u>11,029</u>	<u>1,555</u>	<u>9,474</u>

18. 來自融資租賃服務客戶的按金

結餘指客戶就相應融資租賃向本集團抵押的股份。客戶按金的金額(其中融資租賃預期自報告期末起十二個月後逾期)於非流動負債下列賬。

19. 股東貸款

於二零二零年六月三十日，結餘為無抵押，以年利率2%計算並須於二零二二年十二月三十一日償還。

20. 關聯方交易

	附註	截至六月三十日止六個月 二零二零年 (未經審核) 人民幣千元	截至六月三十日止三個月 二零一九年 (未經審核) 人民幣千元	截至六月三十日止六個月 二零一九年 (未經審核) 人民幣千元	截至六月三十日止三個月 二零二零年 (未經審核) 人民幣千元
向信義玻璃同系附屬 公司銷售存貨	1、2	-	157	-	83
向信義玻璃同系附屬 公司購買存貨	1、2	1,069	3,283	813	1,559
向一名主要股東支付的 貸款利息開支	1、2	5	10	2	-

附註：

- 1 截至二零二零年六月三十日止六個月，董事認為本集團的關聯方包括以下各方：

關聯方名稱	關係
股東：	
Lu Yu	主要股東
夏秀峰先生	主要股東的實益擁有人
佳晉發展有限公司	主要股東
信義玻璃	本集團非控股股東
中投宏源(橫琴)投資管理有限公司	本集團非控股股東
張仁哲先生	本集團非控股股東
曹克難先生	本集團非控股股東
非控股股東的同系附屬公司：	
信義玻璃(天津)有限公司	Xinyi Glass (BVI)同系附屬公司
信義汽車部件(天津)有限公司	Xinyi Glass (BVI)同系附屬公司
東莞奔迅汽車玻璃有限公司	Xinyi Glass (BVI)同系附屬公司
信義汽車玻璃(深圳)有限公司上海分公司	Xinyi Glass (BVI)同系附屬公司
深圳市信義易車汽車玻璃有限公司	Xinyi Glass (BVI)同系附屬公司
信義易車汽車玻璃有限公司	Xinyi Glass (BVI)同系附屬公司
信義汽車部件(蕪湖)有限公司	Xinyi Glass (BVI)同系附屬公司
董事：	
夏秀峰先生(主席)	本公司董事
盧春焯先生	本公司董事
盧勇敏先生	本公司董事
劉明勇先生	本公司董事
姜斌先生	本公司董事
羅文志先生	本公司董事
王亮先生	本公司董事
關聯公司：	
北京豐業正美安裝工程有限公司	受一名董事的近親控制

- 2 交易在日常業務過程中按雙方協定的價格及條款進行。

21. 按類別劃分的金融資產及金融負債概要

本集團的金融資產及負債包括以下各項：

	二零二零年 六月三十日 (未經審核) 人民幣千元	二零一九年 十二月三十一日 (經審核) 人民幣千元
金融資產		
按攤銷成本計量之金融資產：		
貿易及其他應收款項	9,057	10,790
融資租賃應收款項	89,557	89,477
現金及現金等價物	15,526	20,211
	<u>114,140</u>	<u>120,478</u>
金融負債		
按攤銷成本計量之金融負債：		
貿易及其他應付款項	9,497	7,955
租賃負債	8,139	9,474
來自融資租賃客戶的按金	3,892	4,459
股東貸款	456	447
	<u>21,984</u>	<u>22,335</u>

並非按公平值計量的金融工具包括貿易及其他應收款項、融資租賃應收款項、現金及現金等價物、貿易及其他應付款項、租賃負債、來自融資租賃客戶的按金及股東貸款。基於其年期較短的性質，因此其賬面值與公平值相若。

22. 報告期後事項

於二零二零年七月二十四日，正澤美業租賃(天津)有限公司(「正澤美業」)(本公司的一家直接全資附屬公司)與七台河市隆鵬煤炭發展有限責任公司(「七台河隆鵬」)訂立租賃協議，據此，正澤美業同意透過售後回租租賃資產的方式向七台河隆鵬提供融資租賃，代價為人民幣10,000,000元。

詳情請參閱本公司日期為二零二零年七月二十四日之公告。

管理層討論與分析

業務回顧

截至二零二零年六月三十日止六個月（「該期間」），本集團收益總額約為人民幣33,106,000元，較截至二零一九年六月三十日止六個月收益約人民幣50,439,000元按減幅34.4%減少約人民幣17,333,000元。於該期間，整體毛利由截至二零一九年六月三十日止六個月的約人民幣15,698,000元按減幅35.3%減少約人民幣5,543,000元至約人民幣10,155,000元。該期間的毛利率由截至二零一九年六月三十日止六個月的約31.1%減少至約30.7%。

汽車玻璃銷售及安裝／維修服務以及汽車玻璃貿易收益由截至二零一九年六月三十日止六個月的約人民幣42,637,000元減少約人民幣15,367,000元或36.0%至該期間的約人民幣27,270,000元。減少的主要因為（其中包括）努力防止COVID-19蔓延導致零售店關閉所致，並因此導致截至二零二零年三月三十一日止三個月（「第一季度」）業績不佳。與第一季度相比，本季度收益增長約人民幣11,304,000元或103.7%。

收益

汽車玻璃銷售及安裝／維修服務以及汽車玻璃貿易

汽車玻璃銷售及安裝／維修服務以及汽車玻璃貿易收益由截至二零一九年六月三十日止六個月的約人民幣42,637,000元減少約人民幣15,367,000元或36.0%至該期間的約人民幣27,270,000元。減少的主要因為（其中包括）努力防止COVID-19蔓延導致零售店關閉所致。

基於同樣的原因，汽車玻璃銷售及安裝／維修服務以及汽車玻璃貿易的可呈報分部業績由截至二零一九年六月三十日止六個月的虧損約人民幣915,000元減少約人民幣3,502,000元至該期間的虧損約人民幣4,417,000元。

提供光伏發電系統安裝服務

本集團所提供的光伏發電系統安裝服務大多以一次性或特殊性質進行。因此，該服務並無為本集團提供可預測及穩定的收益流；因此該服務被視為本集團的補充收入來源。於該期間，來自提供光伏發電系統安裝服務的收益約為人民幣152,000元（截至二零一九年六月三十日止六個月：無）。

商業顧問服務

於該期間，本集團概無自提供商業顧問服務錄得收益（截至二零一九年六月三十日止六個月：約人民幣1,793,000元）。該分部於該期間錄得虧損約人民幣2,612,000元（截至二零一九年六月三十日止六個月：虧損約人民幣7,520,000元）。虧損減少主要是由於本集團不斷努力削減成本所致。

融資租賃服務

來自融資租賃服務的收益由截至二零一九年六月三十日止六個月的約人民幣6,009,000元按減幅5.4%減少約人民幣325,000元至該期間的約人民幣5,684,000元。該減少主要是由於用於融資租賃服務業務的可用資金較去年有所減少所致。

融資租賃服務的可呈報分部業績由截至二零一九年六月三十日止六個月的溢利約人民幣6,806,000元按減幅40.5%減少約人民幣2,756,000元至該期間的溢利約人民幣4,050,000元。該減少主要是由於虧損撥備增加約人民幣2,530,000元所致。

融資租賃應收款項虧損撥備

本集團的融資租賃客戶乃根據共同信貸風險特徵並參考該客戶過往違約經驗及當前逾期風險於撥備矩陣下分為五個內部信貸評級組別（即正常、關注、次級、可疑及損失）。估計虧損率乃根據債務人預計年期內的過往觀察違約率、變現抵押品及擔保以及國際信貸評級機構對其他企業違約及回收數據的研究而估計，並就毋須付出過多成本或努力即可獲得的前瞻性資料作出調整。

於二零二零年六月三十日，融資租賃應收款項的客戶按內部信貸評級分類，而應用的估計虧損率為4.67%至12.00%（截至二零一九年六月三十日止六個月：2.49%至8.24%）。因此，該期間內虧損撥備約人民幣414,000元（截至二零一九年六月三十日止六個月：虧損撥備撥回約人民幣2,116,000元）於損益確認。

展望未來，當本集團進一步拓展其業務時，董事認為減值虧損可能提高（或降低）以反映(i)融資租賃應收款項增加及客戶群體逐漸擴大；及(ii)其後發生收回應收款項導致個別減值撥備增加（或減少）。

其他收益或虧損

於該期間錄得虧損淨額約人民幣470,000元，包含融資租賃應收款項虧損撥備約人民幣414,000元及貿易應收款項撇銷約人民幣136,000元。

銷售及分銷成本

銷售及分銷成本由截至二零一九年六月三十日止六個月的約人民幣9,035,000元減少約人民幣3,630,000元或40.2%至該期間的約人民幣5,405,000元。該項減少主要是由於本公司於所有業務分部減少員工及其他成本削減所致。

行政開支

本集團行政開支主要包括專業費用、員工成本(包括董事薪酬)、折舊及租金開支。行政開支總額由截至二零一九年六月三十日止六個月的約人民幣11,826,000元減少約人民幣3,493,000元或29.5%至該期間的約人民幣8,333,000元。該項減少主要是由於本公司於所有業務分部減少員工及其他成本削減所致。

融資成本淨額

於該期間，融資成本淨額約為人民幣341,000元(截至二零一九年六月三十日止六個月：約人民幣296,000元)。融資成本淨額增加主要是由於租賃負債的利息開支增加約人民幣102,000元及銀行借貸的利息開支減少約人民幣56,000元所致。

所得稅開支

所得稅開支由截至二零一九年六月三十日止六個月的約人民幣925,000元增加約人民幣196,000元或21.2%至該期間的約人民幣1,121,000元。所得稅開支增加主要由於該期間應課稅收入水平增加所致。

期內虧損

本集團於該期間錄得虧損淨額約人民幣5,515,000元，而截至二零一九年六月三十日止六個月的虧損淨額約為人民幣4,317,000元。

流動比率

本集團於二零二零年六月三十日及二零一九年十二月三十一日的流動比率分別約為7.8及8.6。

資本架構

於二零二零年六月三十日，本集團的資產淨值約為人民幣187,266,000元(二零一九年十二月三十一日：約人民幣192,779,000元)，包括非流動資產約人民幣77,805,000元(二零一九年十二月三十一日：約人民幣85,170,000元)及流動資產約人民幣132,350,000元(二零一九年十二月三十一日：約人民幣132,018,000元)。本集團錄得淨流動資產水平約人民幣115,456,000元(二零一九年十二月三十一日：約人民幣116,617,000元)，主要包括現金及現金等價物約人民幣15,526,000元(二零一九年十二月三十一日：約人民幣20,211,000元)、存貨約人民幣30,027,000元(二零一九年十二月三十一日：約人民幣28,277,000元)、貿易及其他應收款項約

人民幣9,917,000元(二零一九年十二月三十一日：約人民幣11,636,000元)及融資租賃應收款項約人民幣76,631,000元(二零一九年十二月三十一日：約人民幣71,645,000元)。主要流動負債為貿易及其他應付款項約人民幣10,048,000元(二零一九年十二月三十一日：約人民幣9,269,000元)、租賃負債約人民幣2,897,000元(二零一九年十二月三十一日：約人民幣3,188,000元)、來自融資租賃客戶的按金約人民幣3,595,000元(二零一九年十二月三十一日：約人民幣1,737,000元)及應付所得稅約人民幣354,000元(二零一九年十二月三十一日：約人民幣760,000元)。

流動資金及財務資源

於二零二零年六月三十日，本集團的現金及現金等價物約為人民幣15,526,000元，與二零一九年十二月三十一日的約人民幣20,211,000元比較，減少淨額約為人民幣4,685,000元。來自經營活動的現金流出淨額約為人民幣2,498,000元(截至二零一九年六月三十日止六個月：流出約為人民幣3,011,000元)。考慮到本集團目前的現金及銀行結餘以及自經營產生的內部資金，董事會相信本集團備有充足資源滿足業務營運的財務需要。

股東貸款

於二零二零年一月一日，本公司與佳晉發展有限公司(「佳晉」)訂立貸款協議(「貸款協議」)，據此，佳晉向本公司提供年利率為2%及須於二零二二年十二月三十一日償還之無抵押定期貸款融資5,000,000港元。根據GEM上市規則，佳晉為本公司主要股東，因此為關連人士，訂立貸款協議構成本公司關連交易。由於貸款協議按一般商業條款進行，而本集團並無提供任何資產作為抵押，故根據GEM上市規則第20.88條為本公司獲全面豁免的關連交易。於二零二零年六月三十日，有關融資中的約500,000港元已獲提取。

本集團資產抵押

於二零二零年六月三十日，本集團並無任何重大資產抵押(於二零一九年十二月三十一日：無)。

或然負債

於二零一四年十二月二十四日，Xinyi Automobile Glass (BVI) Company Limited (「Xinyi Glass (BVI)」)就收購一項位於大慶市的物業(「大慶物業收購事項」)發出原訴傳票(「原訴傳票」)，並於香港特別行政區高等法院原訟法庭向本公司、大慶物業的賣方、本公司可換股債券持有人、若干時任及前任執行董事、非執行董事及獨立非執行董事(「該等被告」)提起訴訟。法律訴訟之詳情請參閱本公司截至二零一九年十二月三十一日止年度之年報。

根據原訴傳票，Xinyi Glass (BVI)質疑大慶物業收購事項的條款未必符合本公司及本公司股東(「股東」)的整體最佳利益，且對大慶物業收購事項的合法性存疑。因此，Xinyi Glass (BVI)尋求下列命令：

- (i) 宣告收購協議為無效或可使無效；
- (ii) 宣告為償付大慶物業收購事項代價而發行的本公司可換股債券，及於原訴傳票日期已配發及發行予大慶物業賣方的換股股份為無效或可使無效；
- (iii) 倘收購協議及可換股債券被宣告為可使無效，本公司及賣方將被逼使終止及／或撤銷收購協議及可換股債券；及
- (iv) 在交替下若干時任及前任執行董事、非執行董事及獨立非執行董事作出損害賠償。

訴訟仍在進行中，但Xinyi Glass (BVI)自二零一五年十一月十二日起超過四年以來並無就提訴上述事宜對所有該等被告採取行動。管理層為回應原訴傳票而諮詢了其香港的法律顧問。年內，董事已反覆研究有關處境及其香港法律顧問的意見，並認為訴求(i)至(iii)仍然無法執行，而(iv)並不影響本公司或本集團。因此，董事認為未決訴訟將不會對於二零二零年六月三十日的綜合財務報表產生任何重大不利影響。

除上文所披露者外，於二零二零年六月三十日，本集團並無任何其他重大或然負債(於二零一九年十二月三十一日：無)。

資本承擔

本集團於二零二零年六月三十日並無任何重大資本承擔。

外匯風險

本集團主要在中國營運，大部分交易均以人民幣結算。本集團部分現金及銀行存款以港元計值。於該期間，本集團並無就任何外幣風險進行對沖。

僱員及薪酬政策

於二零二零年六月三十日，本集團僱用合共226名僱員（二零一九年十二月三十一日：241名僱員）。本集團的薪酬政策乃根據行業慣例及僱員個人表現而制訂。於該期間，總員工成本（包括董事薪酬）約為人民幣10,978,000元（截至二零一九年六月三十日止六個月：約人民幣17,808,000元）。

本集團已為其僱員採納購股權計劃（「該計劃」）。自採納該計劃後，並無任何購股權授出、行使、失效或取消，且於二零二零年六月三十日，該計劃並未有任何尚未行使的購股權。

重大投資

於二零二零年六月三十日，本集團並無任何重大投資。

有關重大投資或資本資產之未來計劃

除本公告其他小節所披露者外，於二零二零年六月三十日，本集團並無其他重大投資或資本資產計劃。然而，本集團將會繼續在其他行業開拓新商機，以提升本公司股東回報。

重大收購及出售

本集團於該期間並無進行任何重大收購及出售。

展望

展望未來，董事會將盡其所能物色合適的併購機會及／或業務合作，以進一步拓展至金融服務行業。除強化本集團的汽車玻璃服務及商業顧問服務外，本集團進一步計劃於未來發展融資租賃服務、企業金融顧問服務及資產管理服務，並預期由提供該等服務產生穩定的收入來源。

企業管治

本公司深明上市公司有責任提高其透明度及問責性，故本公司一直致力維持高水平之企業管治，以符合股東的利益。本公司致力奉行最佳企業管治常規，並在切實可行情況下遵守GEM上市規則附錄15所載的企業管治守則（「企業管治守則」）內收錄的守則條文。

企業管治守則的守則條文第A.2.1條明訂主席及行政總裁的職位應分開及不應由同一人士擔任。夏秀峰先生（「夏先生」）為我們的董事會主席及本公司行政總裁。鑒於夏先生自二零一五年七月起加入本集團，所有其他董事均相信將主席及行政總裁職位歸屬於夏先生乃有益於本集團業務營運及管理，且將提供本集團強而有力及貫徹一致的領導。

除上述偏離守則條文之外，董事會信納本公司於該期間一直遵守企業管治守則所載所有其他守則條文。

本公司將繼續檢討其企業管治常規，以提升企業管治水平、符合日益嚴格的監管要求，並達致股東及投資者的更高期望。

股息

董事不建議就截至二零二零年六月三十日止六個月派付任何中期股息（截至二零一九年六月三十日止六個月：無）。

董事於競爭權益的權益

於該期間，據董事所知，各董事、控股股東及彼等各自的緊密聯繫人（定義見GEM上市規則）概無擁有與本集團業務構成競爭或可能構成競爭的任何業務或權益，任何該等人士亦無與本集團產生或可能產生任何其他利益衝突。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於該期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

董事及最高行政人員於本公司或任何相聯法團的股份、相關股份及債權證的權益及淡倉

於二零二零年六月三十日，董事及本公司的最高行政人員於本公司的普通股（「股份」）、本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的相關股份及債權證中，擁有須根據證券及期貨條例第352條規定存置的登記冊所記錄，或在其他情況下根據GEM上市規則第5.46條所述上市發行人董事的交易必守標準須通知本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

於本公司股份及相關股份的好倉

董事姓名	權益性質	所持股份及 相關股份數目	股權概約 百分比(%)
			(附註4)
夏秀峰	實益擁有人	1,000,000 (附註1)	0.13%
	受控法團權益	216,000,000 (附註1)	27.23%
盧春焯	受控法團權益	166,307,500 (附註2)	20.97%
盧勇敏	受控法團權益	48,281,475 (附註3)	6.09%

附註：

- (1) 夏先生實益持有1,000,000股股份，且通過Lu Yu Global Limited（「Lu Yu」）間接持有216,000,000股股份。Lu Yu為一家於二零一一年四月二十一日在英屬處女群島（「英屬處女群島」）註冊成立的公司並為一家投資控股公司，由夏先生全資實益擁有。因此，根據證券及期貨條例，夏先生被視為在Lu Yu持有的216,000,000股股份中擁有權益。
- (2) 166,307,500股股份當中，佳晉持有106,000,000股股份、Urban Emotions Ltd.（「Urban」）持有29,562,500股股份及Mind Phenomenon Ltd.（「Mind Phenomenon」）持有30,745,000股股份。佳晉為一家於二零零九年十一月五日在香港註冊成立的公司，並為一家投資控股公司。佳晉由Diamond Galaxy Limited（「Diamond Galaxy」）全資實益擁有，而Diamond Galaxy則由本公司執行董事盧春焯先生（「盧先生」）全資實益擁有。Urban為一家於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由盧先生直接全資擁有。Mind Phenomenon為一家於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由盧先生直接全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，盧先生被視為於佳晉、Urban及Mind Phenomenon擁有權益的全部股份中擁有權益。
- (3) 該等股份由YinHe Holding Limited（「YinHe」）（一家於英屬處女群島註冊成立的公司，並為一家投資控股公司，由本公司執行董事盧勇敏先生全資擁有）持有。根據證券及期貨條例，盧勇敏先生被視為在YinHe持有的全部股份中擁有權益。
- (4) 股權概約百分比乃根據於二零二零年六月三十日的已發行股份總數計算。

除上文所披露者外，於二零二零年六月三十日，概無董事或本公司的最高行政人員於本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的任何股份、相關股份或債權證中，擁有須根據證券及期貨條例第352條存置的登記冊內所記錄，或在其他情況下根據GEM上市規則第5.46條所述上市發行人董事的交易必守標準須通知本公司及聯交所的任何其他權益或淡倉。

主要股東及其他人士於本公司股份及相關股份的權益及淡倉

據董事所知，於二零二零年六月三十日，以下人士（並非董事或本公司的最高行政人員）於本公司股份或相關股份中擁有或被視為擁有本公司須根據證券及期貨條例第336條規定存置的登記冊所記錄的權益或淡倉：

於本公司股份及相關股份的好倉

股東姓名／名稱	權益性質	所持股份及 相關股份數目	股權概約 百分比(%)
			(附註7)
Lu Yu(附註1)	實益擁有人	216,000,000	27.23%
佳晉(附註2)	實益擁有人	106,000,000	13.36%
Diamond Galaxy(附註2)	受控法團權益	106,000,000	13.36%
Xinyi Glass (BVI)(附註3)	實益擁有人	120,360,000	15.17%
信義玻璃控股有限公司 (「信義玻璃控股」)(附註3)	受控法團權益	120,360,000	15.17%
YinHe(附註4)	實益擁有人	48,281,475	6.09%
路紅女士(附註5)	配偶權益	48,281,475	6.09%
康敏珠女士(附註6)	配偶權益	166,307,500	20.97%

附註：

- (1) Lu Yu為一家於二零一一年四月二十一日在英屬處女群島註冊成立的公司，並為一家投資控股公司，由夏先生全資實益擁有。根據證券及期貨條例，夏先生被視為在Lu Yu持有的216,000,000股股份中擁有權益。
- (2) 該等股份由佳晉持有，而佳晉為Diamond Galaxy直接全資附屬公司，而Diamond Galaxy則由盧先生全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，盧先生及Diamond Galaxy被視為於佳晉擁有權益的全部股份中擁有權益。
- (3) Xinyi Glass (BVI)為一家於二零一二年六月十三日在英屬處女群島註冊成立的公司，並為一家投資控股公司，由信義玻璃控股全資實益擁有。因此，根據證券及期貨條例，信義玻璃控股被視為於Xinyi Glass (BVI)擁有權益的全部股份中擁有權益。
- (4) YinHe為一家在英屬處女群島註冊成立的公司，並為一家投資控股公司，由盧勇敏先生全資實益擁有。根據證券及期貨條例，盧勇敏先生被視為在YinHe持有的48,281,475股股份中擁有權益。

- (5) 路紅女士為盧勇敏先生的配偶。因此，根據證券及期貨條例，彼被視為於盧勇敏先生擁有權益的股份中擁有權益。
- (6) 康敏珠女士為盧先生的配偶。因此，根據證券及期貨條例，彼被視為於盧先生擁有權益的股份中擁有權益。
- (7) 股權概約百分比乃根據本公司於二零二零年六月三十日的已發行股份總數計算。

除上文所披露者外，於二零二零年六月三十日，據董事所知，概無任何其他人士（董事或本公司的最高行政人員除外）於本公司股份或相關股份中擁有本公司須根據證券及期貨條例第336條規定存置的登記冊所記錄的權益或淡倉。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納一套董事進行證券交易之行為守則，其條款不遜於GEM上市規則第5.48至5.67條所載交易必守標準所規定標準。經向所有董事作出具體查詢後，所有董事確認彼等於該期間內均一直遵守交易必守標準及有關董事進行證券交易的行為守則。

審核委員會

本公司已遵照GEM上市規則第5.28至5.33條及企業管治守則成立審核委員會，並書面訂定其職權範圍。審核委員會的主要職責為審閱本集團的會計政策、財務狀況及財務匯報程序；與外部核數師進行溝通；評估內部財務及核數人員的表現；及評估本集團的內部監控及審閱風險管理系統。審核委員會有四名成員，即姜斌先生（主席）、羅文志先生、劉明勇先生及王亮先生。審核委員會已審閱本集團於該期間的未經審核簡明綜合財務資料，並認為該等業績的編製符合適用會計準則。

承董事會命
正美豐業汽車玻璃服務有限公司
執行董事
夏秀峰

香港，二零二零年八月七日

於本公告日期，執行董事為夏秀峰先生（主席兼行政總裁）、盧春焯先生及盧勇敏先生；非執行董事為劉明勇先生；以及獨立非執行董事為姜斌先生、羅文志先生及王亮先生。